2

ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Иля»

РЕШЕНИЕ

___.__.20__                                                                                              №  __
О заключении соглашения № __ между администрацией муниципального района «Дульдургинский район» и администрацией сельского поселения «Иля» о передаче осуществления части своих полномочий в 2018 году
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принцыпах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Иля»связи с приведением территории сельского поселения «Иля» Совет сельского поселения «Иля» РЕШИЛ:
1. Заключить соглашение  № __ от          ________ между администрацией муниципального района «Дульдургинский район» и администрацией сельского поселения «Иля» о передаче осуществления части своих полномочий в 2018 году согласно приложения № 1

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за Главой сельского поселения «Иля»
3. Настоящее решение направить Главе сельского поселения «Иля» для подписания  и обнародования
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения «Иля» по адресу; с. Иля ул. Новая дом № 24 Дульдургинский район Забайкальский край
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования
Глава сельского поселения «Иля»                                    Б.А. Гомбоев
Приложение № 1

К Решению Совета СП «Иля»

От __.__.20__ года № ___
Вопросы местного значения принимаемые для надлежащего исполнения администрацией сельского поселения «Иля» от администрации муниципального района «Дульдургинский район»
	№
	Вопросы местного значения

	1
	- организация в границах поселения водоснабжения населления. Полномочия в части организации в границах поселения теплоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом

	2
	- участия в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения;

	3
	- участия в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твёрдых коммунальных отходов;

	4
	Организация ритуальных услуг и содержания мест захоронения;

	5
	Осуществления мер по противодействию коррупции в границах поселения.

_________________